
Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

Moravské Budějovice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

náměstí Míru

uzavřená mezi

VODOVODY A KANALIZACE

Právní forma: dobrovolný svazek obcí

vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu

Kraje Vysočina

Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

ředsedou Představenstva svazku

Oprávněn k podpisu: jemník svazku

60418885

č. účtu

Sídlo svazku:

Zastoupený:

IC:

Bankovní spojení:

(dále jen Svazek)

a

Město Moravské Budějovice

Sídlo:

Zastoupené:

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou města

00289931IČ:

Bankovní spojení:

(dále jen Město)

Výše uvedené strany se na základě stanovení a vyčíslení celkových skutečných nákladů investiční

akce Moravské Budějovice rekonstrukce kanalizace a vodovodu náměstí Míru společně dohodly

na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

Moravské Budějovice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu náměstí Míru.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě řeší:

a) ČI. III Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání na základě celkových skutečných

nákladů

Veškerá předchozí znění čl. III Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání se ruší a nahrazují

se tímto novým zněním:

1 | S t r á n k a



III.

Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání

Při stanovení finančního příspěvku Města se vychází ze zařazení dotčeného majetku do jedné

z kategorií a následného výpočtu dle Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE
o spolufinancování vodního díla (včetně obecných podmínek). Po ukončení stavby (kolaudaci
a závěrečném vyhodnocení akce) bude příspěvek vyúčtován na základě skutečných celkových
nákladů stavby včetně případných nákladů za vícepráce. Vzniklé vícepráce stavby budou vždy
projednány a odsouhlaseny zástupci/zastupitelštvem Města, které se na případně vzniklých
vícepracích stavby bude finančně podílet.

Celkové náklady stavby (v Kč bez DPH)

Položka hodnota položky

Rekonstrukce kanalizace
Stavební náklady
Změnový list přípojky 100 % město
Ostatní náklady

Rekonstrukce vodovod
Stavební náklady

Změnový list přípojky 100 % město
Ostatní náklady

5 798 197,-

5 446 046,-

297192,-

54 959,-

2 824 055,-

2 601 510,-

196292,-

26 253.-

Celkové náklady stavby 8 622 252,-

Zdroie financování

Podíl Města celkem
Rekonstrukce kanalizace vč. přípojek změnový list

Rekonstrukce vodovodu vč. přípojek změnový list

Podíl Svazku celkem
Rekonstrukce kanalizace

Rekonstrukce vodovodu

5 119 665,-

3 532 527,-

1587138,-

3 502 587,-

2 265 670,-

1236 917.-

8 622 252,-Celkem

Konečná výše finančního příspěvku města Moravské Budějovice činí 5 119 665,- Kč

Výše finančního příspěvku byla stanovena dle Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE

o spolufinancování vodního díla (včetně obecných podmínek), které byly dne 7. 4. 2017 schváleny

Valnou hromadou Svazku. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na splátkovém kalendáři

finančního příspěvku na realizaci stavby Moravské Budějovice - rekonstrukce kanalizace

a vodovodu nám. Míru. Splátkový kalendář je nedílnou přílohou této smlouvy.

Výše příspěvku byla stanovena na základě celkových skutečných nákladů stavby.

Zbývající ustanovení výše uvedené smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změn

v platnosti.

2 | S t r á n k a



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a po jednom

obdrží každá smluvní strana.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a schválen Zastupitelstvem města Moravské Budějovice

dne 10. 12. 2018, č. usnesení 2/25/33.

1 2. 12. 2018M 11 2c HP V Třebíči, dneV Moravských Budějovicích, dne

Město Moravské Budějovice

Ing. Vlastimil Bařinka

starosta města tajemník svazku

3 | S t r á n k a



Příloha č. 1

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

Moravské Budějovice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

nám. Míru

PLATEBNÍ HARMONOGRAM

splátka č. splatnost do výše splátky v Kč

1 30. 09. 2018 4 593 920,-

2 20. 12. 2018 525 745,-

Celkem 5 119 665,-

-/V 11. lili 1 l 12. 2018V Moravských Budějovicích, dne V Třebíči, dne

AMěsto Moravské Budějovice

Ing. Vlastimil Bařinka

starosta města tajemník svazku

4 | S t r á n k a


